
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 16/03-04-2018 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 275-16/03-04-2018 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 03 - 04 - 2018  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
28521/18/30-03-2018 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Λουκία Κατωπόδη που  αναπληρώνει  το τακτικό μέλος Ανδρόνικο (Νικόλα) 
Βαλλιανάτο 
3. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος                                                        
4. Σουσσάνα Πεφάνη            Τακτικό Μέλος    
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος    
                            
Το τακτικό μέλος κ. Σταύρος Γρηγόρης απουσίαζε από τη συνεδρίαση, αν και  
ειδοποιήθηκε νόμιμα.   
 
Στη συνεδρίαση παρέστη ο Αντιπεριφερειάρχης Τουρισμού, κ. Σπυρίδων Γαλιατσάτος. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 5ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Ελευθερίου 
Νιοτόπουλου, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 6ΩΒΦ7ΛΕ-2ΕΙ



 2 2 22 

                                         Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων»  
3 Τον Ν. 4071/11-04-2012 
4.Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ. 
5 .Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις ανάγκες 
της Π.Ε. Ζακύνθου . 
6. Την υπ΄αριθμ  222-22/2017 ,ΑΔΑ ΩΗ7Π7ΛΕ-ΑΥ0 απόφαση  του Περιφερειακού 
Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση προυπολογισμού οικονομικού έτους 2018  της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων . 
7. Την υπ΄ αριθμ  26-3/2018 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την 
έγκριση προγράμματος προμηθειών  έτους 2018  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και 
την 54-5/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την τροποποίηση 
του προγράμματος προμηθειών  έτους 2018. 
 
8.Την υπ΄αριθ 4-4/23-3-2018 απόφαση της Επιτροπής Πολιτισμού , Αθλητισμού, 
Παιδείας και Επιστημών της Π.Ι.Ν. σχετικά με την συνδιοργάνωση από την ΠΕ 
Ζακύνθου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Σκουλικάδου «Ερωτόκριτος», μιας θεατρικής 
παράστασης με τον τίτλο «Ξενοδοχείο Ο ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ» του Ζωρζ Φεϋντώ, σε 
σκηνοθεσία του Μπάμπη Συγούρου, στις 13 Απριλίου 2018 στην Κέρκυρα και θα είναι 
δωρεαν  για το κοινό.  
9 . Τις υπ΄άριθμ 241-14/273-2018  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ,ΑΔΑ 
ΨΕΖ97ΛΕ-8ΧΨ  ,με την  οποία εγκρίθηκε η διάθεση της πίστωσης για την 
πραγματοποίηση της ανωτέρω εκδήλωσης. 
10..Tην υπ΄αριθμ  27947/5325/29-3-2018,ΑΔΑ 9ΠΛΛ7ΛΕ-349 ,Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης, Ειδ.Φορέα 03071 ΚΑΕ9899.03.018.001.001,ποσού 3900,00€. 
 
11.Την υπ΄αριθμ οικ 28485/5437/30-3-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
την ανάθεση δαπάνης για υπηρεσίες μεταφοράς ,αποσυναρμολόγησης και 
τοποθέτησης των σκηνικών της παράστασης και την μεταφορά των συντελεστών της 
παράστασης με λεωφορείο. 
 
12.Την υπ΄αριθμ 28669/5472/2-4-2018  κατατεθείσα προσφορά του Κολυβά Διονύσιου  
13.Την υπ΄αριθμ 28696/5471/2-4-2018  κατατεθείσα προσφορά του Πατρινού Ιωάννη. 
14.Την υπ΄αριθ 4-03/23-3-2018 απόφαση της Επιτροπής Πολιτισμού , Αθλητισμού, 
Παιδείας και Επιστημών της Π.Ι.Ν. με την οποία  εγκρίθηκε η συνδιοργάνωση με τον 
Αθλητικό Όμιλο Δοξα Πηγαδακίων Ζακύνθου του ‘ 12ου Διεθνούς  Ιόνιου Τουρνουά’ 
που θα πραγματοποιηθεί από τις 11-14/4/2018  στο γήπεδο των Βολιμών στο ΤΔ 
Βολιμών και στο Δημοτικό Στάδιο Ζακυνθίων Ολυμπιονικών.  

  15..Την υπ΄άριθμ 241-14/273-2018  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ,ΑΔΑ 
ΨΕΖ97ΛΕ-8ΧΨ  ,με την  οποία εγκρίθηκε η διάθεση της πίστωσης για την 
πραγματοποίηση της ανωτέρω εκδήλωσης. 

   16.Το υπ΄αριθ…28075/5341/30-3-2018 έγγραφο του Γραφείο Προυπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών  Ζακύνθου με το οποίο διαβιβάστηκε στην υπηρεσία η 
υπ΄αριθμ 27948/5326/29-3-2018,ΑΔΑ Ω4ΣΞ7ΛΕ-ΩΙΨ,Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης, Ειδ.Φορέα 03071 ΚΑΕ9899.03.018.001.001, ποσού 3000,00€.  
17.Την υπ΄αριθμ . Οικ 28436/5424/30-3-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για την ανάθεση δαπάνης διανυκτέρευσης  και σίτισης 90 ατόμων από τις αθλητικές 
αποστολές για δύο νύχτες (11 -12/4/2018) σε δίκλινα και τρίκλινα δωμάτια στα πλαίσια 
της συνδιοργάνωσης με τον Αθλητικό Όμιλο Δοξα Πηγαδακίων Ζακύνθου του ‘ 12 ου 
Διεθνούς  Ιόνιου Τουρνουά’ . 

ΑΔΑ: 6ΩΒΦ7ΛΕ-2ΕΙ



 3 3 33 

18.Την υπ΄αριθμ 28690/5469/2-4-2018 κατατεθείσα προσφορά της ΕΡΓΟΤΕΜ ΑΕ 
 
19.Την υπ΄αριθμ 28679/5467/2-4-2018 κατατεθείσα προσφορά του ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΑΞΤΕΕ. 
20.Την υπ΄αριθμ οικ 28331/5391/30-3-2018,ΑΔΑ 692Λ7ΛΕ-Υ0Β Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης  ,Ειδ.φορέα 03073,ΚΑΕ  089900001,ποσού 186,00€ ,για την ασφάλιση 
του ΚΗΙ 9092. 
21.Το υπ΄αριθμ 28635/5463/2-4-2018 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
σχετικά με τηνι προμήθεια 7 αναμνηστικών πλακετών ,τα οποία θα δοθούν στα μέλη 
της διακριθείσας ομάδας Zante Robotics. 
22.Tην από 2-4-2018 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού 
και Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03073 ,ΚΑΕ 0845.00.001, ποσού 
500,00€. 
23.Tην από 13-3-2018 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού 
και Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03073 ,ΚΑΕ 0869.00.001, ποσού 
5000,00€ . 
24.Tην από 3-4-2018 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού 
και Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03073 ,ΚΑΕ 1669.00.001, ποσού 
670,00€ . 
25. Tο  υπ΄αριθμ  17285/3261/28-2-2018 έγγραφο του Tμήματος Κτηνιατρικής  Π.Ε 
Ζακύνθου για την προμήθεια κτηνιατρικού υλικού. 
26. Tην υπ΄αριθμ  28588/5448/30-3-2018 ,ΑΔΑ 735Δ7ΛΕ-9ΣΛ ,Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης, Ειδ.Φορέα 03292 12140001,ποσού 1000,00€. 
27. Tην υπ΄αριθμ  οικ 24890/4769-20/3/2018 ,ΑΔΑ ΩΟ1Λ7ΛΕ-Ο4Τ ,Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης, Ειδ.Φορέα 03073, 084100001,ποσού 5000,00€. 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

 Εισηγούμαστε  την έγκριση της δαπάνης και την απευθείας ανάθεση σε  βάρος του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2018 σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων για 
την πληρωμή των κάτωθι δαπανών ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03071 9899.03.018.001.001 3860, 00€ 

Έγκριση της δαπάνης και 
την απευθείας ανάθεση 
σχετικά  
με την συνδιοργάνωση από 
την ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό Σύλλογο 
Σκουλικάδου 
«Ερωτόκριτος», μιας 
θεατρικής παράστασης με 
τον τίτλο «Ξενοδοχείο Ο 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ» του Ζωρζ 
Φεϋντώ, σε σκηνοθεσία του 
Μπάμπη Συγούρου, στις 13 
Απριλίου 2018 στην 
Κέρκυρα και θα είναι 
δωρεαν  για το κοινό 
Συγκεκριμένα η δαπάνη 
περιλαμβάνει : 
Α.Την ανάθεση δαπάνης για 
υπηρεσίες μεταφοράς 
,αποσυναρμολόγησης και 

Α)ΚΟΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 

Β)ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΒΦ7ΛΕ-2ΕΙ



 4 4 44 

τοποθέτησης των σκηνικών 
της παράστασης αντι του 
ποσού των 1880,00€ 
και 

Β) Την δαπάνη 
μεταφοράς 20 ατόμων, 
συντελεστών της 
παράστασης, με λεωφορείο 
Ζάκυνθος – Κέρκυρα – 
Ζάκυνθος με αναχώρηση 
12-4-2018 και επιστροφή 
15-4-18, 
συμπεριλαμβανομένων 
όλων των εξόδων 
μεταφοράς, αντί του ποσού 
των 1980,00€. 

Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 
 
 

03071 9899.03.018.001.001 2700,00€ 

Έγκριση της 
δαπάνης και απευθείας 
ανάθεση της δαπάνης που 
αφορά την συνδιοργάνωση 
με τον Αθλητικό Όμιλο Δοξα 
Πηγαδακίων Ζακύνθου του ‘ 
12 ου Διεθνούς  Ιόνιου 
Τουρνουά’ που θα 
πραγματοποιηθεί από τις 
11-14/4/2018  στο γήπεδο 
των Βολιμών στο ΤΔ 
Βολιμών και στο Δημοτικό 
Στάδιο Ζακυνθίων 
Ολυμπιονικών. 

Συγκεκριμένα η δαπάνη 
περιλαμβάνει την παροχή 
των υπηρεσιών διαμονής 
και σίτισης των αθλητών και 
συγκεκριμένα το κόστος της  
διανυκτέρευσης  90 ατόμων 
από τις αθλητικές 
αποστολές για δύο νύχτες 
(11 -12/4/2018) σε δίκλινα 
και τρίκλινα δωμάτια , 
συμπεριλαμβανομένης της 
σίτιση τους  με πλήρη 
διατροφή,  
αντί του συνολικού ποσού 
των 2700,00€.(15,00€ το 
άτομο ,ανά διανυκτέρευση) 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΡΓΟΤΕΜ ΑΕ  
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ GALAXY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΒΦ7ΛΕ-2ΕΙ



 5 5 55 

03073 089900001 186,00€ 

Έγκριση δαπάνης και 
απευθείας ανάθεσης της  
δαπάνης ετήσιας 
ασφάλισης του 
υπηρεσιακού αυτοκινήτου 
ΚΗΙ 9092  από 10-4-2018. 

 
Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΑΤΛΑΝΤΙΚΗ  
ΕΝΩΣΗ- 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

03073 084500001 500,00€ 

Έγκριση διάθεσης 
πίστωσης για την δαπάνη 
προμήθειας 7 
αναμνηστικών πλακετών ,τα 
οποία θα δοθούν στα μέλη 
της διακριθείσας ομάδας 
Zante Robotics,τα οποία 
κατέκτησαν την 2η θέση 
στον Περιφερειακό  Τελικο 
ρομποτικής Δυτικής 
Ελλάδος στις 24-2-2018. 

 

03073 086900001 5000,00€ 

Έγκριση διάθεσης 
πίστωσης για την δαπάνη 
τεχνικής υποστήριξης 
μηχανογραφικού 
εξοπλισμού της ΠΕ 
Ζακύνθου για το έτος 
2018,έχοντας υπόψιν το  
26711/6048/27-3-2018 
έγγραφο του Τμήματος 
Πληροφορικής και 
Εξυπηρέτησης του Πολίτη. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

 

03073 169900001 670,00€  

Έγκριση διάθεσης 
πίστωσης για την δαπάνη 
προμήθειας  διαφόρων 
σφραγίδων , 30 τεμάχια 
,(στρογγυλη με 
εθνοσημο,τετραγωνη με 
τίτλους υπηρεσιών 
,σφραγίδες πρωτοκόλου 
κλπ) για τις υπηρεσιές  της 
ΠΕ Ζακύνθου . Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

 

03292 121400001 999,69€ 

Έγκριση δαπάνης και 
απευθείας ανάθεσης  για 
την προμήθεια κτηνιατρικού 
υλικού για το Τμήμα 
Κτηνιατρικής της ΠΕΖ. Στις 
τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ΦΠΑ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΟΚΑΝΟΣ 
ΑΒΒΕ 

03073 084100001 1000,00€ 

Έγκριση δαπάνης και 
απευθείας ανάθεση 
δημοσιεύσεων στην τοπικη 
εφημερίδα ΗΜΕΡΑ ΤΣΗ 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ της 

 Σπυρος Καμπιωτης & ΣΙΑ 
ΟΕ 

ΑΔΑ: 6ΩΒΦ7ΛΕ-2ΕΙ



 6 6 66 

προκήρυξης  για την 
μίσθωση ακινήτου για την 
διενέργεια εξετάσεων της 
Δ/νσης Μεταφορών της   
Π.Ε Ζακύνθου . 

03073 084100001 1000,00€ 

Έγκριση δαπάνης και 
απευθείας ανάθεση 
δημοσιεύσεων στην τοπική 
εφημεριδα  ΕΡΜΗΣ της 
προκήρυξης  για την 
μίσθωση ακινήτου για την 
διενέργεια εξετάσεων της 
Δ/νσης Μεταφορών της   
Π.Ε Ζακύνθου . 

ΕΡΜΗΣ ΑΕ 

 
. 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο προϋπολογισμό  της Π.Ε. Ζακύνθου για το έτος 2018  
σύμφωνα με την υπ΄αριθ 222-22/2017 , απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

 
          

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ     
                       
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για τις κάτωθι δαπάνες και την απευθείας ανάθεση 
σε  βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2018 σε βάρος των οικείων Κωδικών 
Αριθμών Εξόδων για την πληρωμή των κάτωθι δαπανών, ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03071 9899.03.018.001.001 3860, 00€ 

Έγκριση της δαπάνης και την 
απευθείας ανάθεση σχετικά  
με την συνδιοργάνωση από την 
ΠΕ Ζακύνθου με τον Πολιτιστικό 
Σύλλογο Σκουλικάδου 
«Ερωτόκριτος», μιας θεατρικής 
παράστασης με τον τίτλο 
«Ξενοδοχείο Ο ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ» 
του Ζωρζ Φεϋντώ, σε σκηνοθεσία 
του Μπάμπη Συγούρου, στις 13 
Απριλίου 2018 στην Κέρκυρα και 
θα είναι δωρεαν  για το κοινό 
Συγκεκριμένα η δαπάνη 
περιλαμβάνει : 
Α) Την ανάθεση δαπάνης για 
υπηρεσίες μεταφοράς 
,αποσυναρμολόγησης και 
τοποθέτησης των σκηνικών της 
παράστασης αντι του ποσού των 
1880,00€ 

Α)ΚΟΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 

Β)ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΒΦ7ΛΕ-2ΕΙ



 7 7 77 

και 
Β) Την δαπάνη μεταφοράς 20 
ατόμων, συντελεστών της 
παράστασης, με λεωφορείο 
Ζάκυνθος – Κέρκυρα – Ζάκυνθος 
με αναχώρηση 12-4-2018 και 
επιστροφή 15-4-18, 
συμπεριλαμβανομένων όλων των 
εξόδων μεταφοράς, αντί του 
ποσού των 1980,00€. 

Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ΦΠΑ. 

03071 9899.03.018.001.001 2700,00€ 

Έγκριση της δαπάνης και 
απευθείας ανάθεση της δαπάνης 
που αφορά την συνδιοργάνωση 
με τον Αθλητικό Όμιλο Δοξα 
Πηγαδακίων Ζακύνθου του ‘ 12 ου 
Διεθνούς  Ιόνιου Τουρνουά’ που 
θα πραγματοποιηθεί από τις 11-
14/4/2018  στο γήπεδο των 
Βολιμών στο ΤΔ Βολιμών και στο 
Δημοτικό Στάδιο Ζακυνθίων 
Ολυμπιονικών. 

Συγκεκριμένα η δαπάνη 
περιλαμβάνει την παροχή των 
υπηρεσιών διαμονής και σίτισης 
των αθλητών και συγκεκριμένα το 
κόστος της  διανυκτέρευσης  90 
ατόμων από τις αθλητικές 
αποστολές για δύο νύχτες (11 -
12/4/2018) σε δίκλινα και τρίκλινα 
δωμάτια , συμπεριλαμβανομένης 
της σίτιση τους  με πλήρη 
διατροφή,  
αντί του συνολικού ποσού των 
2700,00€.(15,00€ το άτομο ,ανά 
διανυκτέρευση) 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ΦΠΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΡΓΟΤΕΜ ΑΕ  
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ GALAXY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03073 089900001 186,00€ 

Έγκριση δαπάνης και απευθείας 
ανάθεσης της  δαπάνης ετήσιας 
ασφάλισης του υπηρεσιακού 
αυτοκινήτου ΚΗΙ 9092  από 10-4-
2018. 
Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΑΤΛΑΝΤΙΚΗ  
ΕΝΩΣΗ- 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

03073 084500001 500,00€ 

Έγκριση διάθεσης πίστωσης για 
την δαπάνη προμήθειας 7 
αναμνηστικών πλακετών ,τα 
οποία θα δοθούν στα μέλη της 
διακριθείσας ομάδας Zante 
Robotics,τα οποία κατέκτησαν την 
2η θέση στον Περιφερειακό  Τελικο 
ρομποτικής Δυτικής Ελλάδος στις 
24-2-2018. 

 

03073 086900001 5000,00€ 

Έγκριση διάθεσης πίστωσης για 
την δαπάνη τεχνικής υποστήριξης 
μηχανογραφικού εξοπλισμού της 
ΠΕ Ζακύνθου για το έτος 
2018,έχοντας υπόψιν το  
26711/6048/27-3-2018 έγγραφο 
του Τμήματος Πληροφορικής και 
Εξυπηρέτησης του Πολίτη. Στις 
τιμές συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

 

ΑΔΑ: 6ΩΒΦ7ΛΕ-2ΕΙ



 8 8 88 

03073 169900001 670,00€  

Έγκριση διάθεσης πίστωσης για 
την δαπάνη προμήθειας  
διαφόρων σφραγίδων , 30 τεμάχια 
,(στρογγυλή με εθνόσημο, 
τετράγωνη με τίτλους υπηρεσιών 
,σφραγίδες πρωτοκόλλου κλπ) για 
τις υπηρεσίες  της ΠΕ Ζακύνθου . 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ΦΠΑ. 

 

03292 121400001 999,69€ 

Έγκριση δαπάνης και απευθείας 
ανάθεσης  για την προμήθεια 
κτηνιατρικού υλικού για το Τμήμα 
Κτηνιατρικής της ΠΕΖ. Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΑΒΒΕ 

03073 084100001 1000,00€ 

Έγκριση δαπάνης και απευθείας 
ανάθεση δημοσιεύσεων στην 
τοπική εφημερίδα ΗΜΕΡΑ ΤΣΗ 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ της προκήρυξης  για 
την μίσθωση ακινήτου για την 
διενέργεια εξετάσεων της Δ/νσης 
Μεταφορών της   Π.Ε Ζακύνθου . 

 Σπυρος Καμπιωτης & ΣΙΑ ΟΕ 

03073 084100001 1000,00€ 

Έγκριση δαπάνης και απευθείας 
ανάθεση δημοσιεύσεων στην 
τοπική εφημερίδα  ΕΡΜΗΣ της 
προκήρυξης  για την μίσθωση 
ακινήτου για την διενέργεια 
εξετάσεων της Δ/νσης Μεταφορών 
της   Π.Ε Ζακύνθου . 

ΕΡΜΗΣ ΑΕ 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο προϋπολογισμό  της Π.Ε. Ζακύνθου για το έτος 2018  
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 222-22/2017 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου. 
 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 275-16/03-04-2018 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
        Λουκία Κατωπόδη 

         Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σουσσάνα Πεφάνη                                                             

   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
   Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής               

      Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
      
     Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 6ΩΒΦ7ΛΕ-2ΕΙ


		2018-04-04T10:30:15+0300
	Athens




